令 和 7 年 4 月 1 7 日

北河内地区中学校陸上競技部顧問各位

北河内中体連陸上競技部専門委員長

守口市立第一中学校  阪口 純一

北河内地区中学校陸上合同練習会について

新緑の候、ますます御健勝のこととお慶び申しあげます。平素は北河内大会等の運営にご理解・ご協力いただき、

厚く御礼申しあげます。

下記の通り、北河内地区中学校合同練習を開催します。今回はきたかわち陸上クラブとの共同開催です。これから

の大会などに向けて、生徒の意識の向上、指導者の情報交換や研修の一環として参加していただければと考えていま

す。どしどしご参加ください。どうぞよろしくお願いします。

記

１．期 日 令和7年4月29日（火祝）

２．場 所 たまゆら陸上競技場

３．集 合 8：30（7：00の段階で雨の場合は中止）

早く競技場に来られても、開いていません。練習は9:00開始です。

顧問・代表者引率、保護者引率どちらでも構いません。

４．練習時間 9：00～11：30（練習終了後、パートごとに解散します）※12:00完全撤収

５．参加条件 参加人数制限なし

６．参加料 1人 500円（練習会当日、受付時にお支払ください）

７．指導者 きたかわち陸上クラブ各パートコーチ

８．申込方法 以下のQRコードより回答してください。個人申込用と団体一括申込用があるので、該当する方を選

択して申し込んでください。

※きたかわち陸上クラブ会員は別枠で申し込みますので、団体一括申込の人数には含めないでくだ

さい。

〆切・・・・４月２５日（金）

         北河内地区中学校陸上合同練習会参加申し込みフォーム

              個人申込用              団体一括申込用

９．その他 ○投てき物（砲丸・メディシンボール）は各団体でお持ちください。メディシンボールもあればご

持参ください。なお、団体名（団体が分かる印など）を必ずお書きください。

１０．問合せ 阪口 純一（守口一） 06-6991-0680 ／ 090-8147-4897